
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (шоста сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 25 березня 2021 року                                             смт.Рожнятів 

№ 181 - 6/2021 

Про затвердження проекту     

землеустрою  щодо  відведення 

земельної  ділянки  цільове 

призначення якої змінюється 

 

Розглянувши заяви та проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок приватної власності гр.Гусак Володимира Юрійовича, цільове 

призначення яких змінюється  на території  смт.Рожнятів, вул.Гагаріна Івано-

Франківської області, керуючись ст. 12, 20, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про державний земельний кадастр», Законом України 

«Про регулювання містобудівної діяльності» та п. 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради       

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити гр..Гусак Володимиру Юрійовичу проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється 

загальною площею 1,0408 га кадастровий номер 2624855100:01:003:0186 – із 

земель для ведення особистого селянського господарства у землі для 

будівництва та обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та 

закладів громадського харчування в смт.Рожнятів, вул.Гагаріна Івано-

Франківської області за рахунок земельної ділянки, що перебуває у його 

власності. 

 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки загальною площею 

1,0408га, кадастровий номер 2624855100:01:003:0186, що перебуває у 

власності гр.Гусак Володимира Юрійовича – із земель для ведення 

особистого селянського господарства у землі для будівництва та 

обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та закладів 

громадського харчування в смт.Рожнятів", вул.Гагаріна Івано-Франківської 

області. 

 

3. Затвердити гр..Гусак Володимиру Юрійовичу проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється 

 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/3613-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/3038-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/3038-17


загальною площею 0,1000 га кадастровий номер 2624855100:01:003:0001 – із 

земель для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд у землі для будівництва та обслуговування об'єктів 

туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування в смт. 

Рожнятів, вул. Гагаріна Івано-Франківської області за рахунок земельної 

ділянки, що перебуває у його власності. 

 

4. Змінити цільове призначення земельної ділянки загальною площею 

0,1000га, кадастровий номер 2624855100:01:003:0001, що перебуває у 

власності гр. Гусак Володимира Юрійовича – із земель для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у землі 

для будівництва та обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та 

закладів громадського харчування в смт. Рожнятів", вул. Гагаріна Івано-

Франківської області. 

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                                   Василь РИБЧАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Про затвердження проекту

